事 務 連 絡

平成２８年７月１１日

関係市町村立中学校長 様

大阪府立農芸高等学校

校 長  真鍋 政明

（公印省略）

    平成２８年度第1回中学校卒業予定者への学校説明会の開催について（お知らせ）

 盛夏の候、貴職並びに教職員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校では、中学３年生に進路選択の一助としていただけるよう、学校説明会を下記のとおり計画してお

ります。

 つきましては、ご多用中とは存じますが、貴校の生徒、保護者及び教職員の方々に多数のご参加をいただけま

すよう、格別のご配慮をお願い申し上げます。

 なお、１１月１９日（土）には体験入学会を開催いたします。９月頃にご案内いたしますが、学校説明会に参

加されましても別途体験入学会に申し込めますので、学校説明会にも多数のご参加をお待ちしております。

記

 １ 日   時  平成２８年９月９日（金） １５：３０～１７：００頃

 ２ 場   所  大阪府立農芸高等学校

 ３ 日   程

 受    付

 全 体 説 明

 各科実習見学

 アンケート記入

 ４ 内    容  ○全体説明：学校行事、進路、各科学習内容等の説明

          ○各科見学：ハイテク農芸科・食品加工科・資源動物科の実習と施設等の見学

 ５ 持参品等  制服着用、筆記用具、上履き、上履き入れ（ビニ―ル袋可）

  ６  申し込み  申込用紙にご記入の上、８月１９日（金）～９月５日（月）の期間（必着）

                  ＦＡＸまたは郵送でお申し込みください。

                    なお、お申し込みの生徒は、全員参加していただけます。新たに参加決定通知は行いませ

んので参加生徒への日程、持参品等のご指導をよろしくお願いいたします。

また、自動車での来校は固くお断りしています。生徒、保護者の方には自転車もしくは、

公共の交通手段でご来校くださるよう、よろしくお伝えください。

            宛先：大阪府立農芸高等学校    学校説明会担当 佐々木 永里子

                        〒587 ―0051  大阪府堺市美原区北余部５９５－１

                        ＦＡＸ ０７２－３６１-０６８４   ＴＥＬ ０７２-３６１-０５８１

１５：００ ～１５：３０ （本校みのりホール）

１５：３０ ～１５：５０

１６：００ ～１７：００

１７：００～